Всероссийская олимпиада школьников (школьный этап)
2020-2021 учебный год
Начальные классы –русский язык
Информационный лист

	Класс
	Кол-во заданий
	Оценка за каждое задание (баллы)
	Общее кол-во баллов
	Время выполнения работы

	4 класс
	12
	4/4/2/2/2/4/3/1/22/2/8/6
	60
	60
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